Уважаемые друзья!

Подведены итоги марафона RUSSIAN ROBINSON CUP 2010.

Группа “А” –“охотники”:

	No
	Call
	RRA
	RABA
	RLHA
	RMA
	RFFA
	RIIA
	Total

	1
	RU4HD
	50
	2
	17
	12
	54
	18
	153

	2
	UA9CGL
	44
	3
	15
	9
	44
	7
	122

	3
	RA3RGQ
	38
	1
	14
	9
	43
	13
	118

	4
	RV9UCN
	30
	1
	10
	6
	35
	14
	96

	5
	RD3DM
	29
	0
	9
	3
	40
	14
	95

	6
	RA6YJ
	31
	1
	5
	2
	37
	15
	91

	7
	RA9HM
	33
	1
	6
	1
	30
	5
	76

	8
	9A4OE
	23
	1
	9
	2
	36
	2
	73

	9
	R3NN
	27
	1
	8
	2
	21
	6
	65

	10
	UR0VX
	26
	1
	1
	1
	29
	5
	63

	11
	US5VAC
	23
	0
	4
	0
	19
	6
	52

	12
	SP5X
	12
	0
	1
	1
	21
	6
	41

	13
	LZ4BU
	18
	0
	6
	2
	11
	1
	38

	14
	UU2JA
	22
	0
	2
	1
	7
	5
	37

	15
	UA9DM
	14
	0
	1
	2
	12
	3
	32

	16
	RZ3EC
	21
	0
	3
	1
	6
	0
	31


Группа “B” –экспедиционеры:

	No
	Call
	RRA
	RABA
	RLHA
	RMA
	RFFA
	RIIA
	Total

	1
	RV6LI
	0
	0
	0
	0
	0
	13
	13

	2
	RA1QQ
	3
	0
	2
	0
	1
	0
	6

	3
	RZ1OA
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	2

	4
	R9XC
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1


Группа “C” –SWL:

	No
	Call
	RRA
	RABA
	RLHA
	RMA
	RFFA
	RIIA
	Total

	1
	LYR-794
	36
	3
	13
	5
	45
	11
	113

	2
	I1-12387
	23
	1
	7
	0
	16
	5
	52


Для информации.
В следующей таблице приведено общее количество активаций, совершенных за период действия марафона.
	No
	Activation
	RRA
	RABA
	RLHA
	RMA
	RFFA
	RIIA
	Total

	1
	Total
	53
	5
	20
	16
	61
	22
	177


Все участники, набравшие более 50 очков, будут отмечены сертификатами.

В виду малого количества участников в группах B и С кубками будут награждены участники, занявшие 1 и2 места в группе B и 1 место в группе C. В группе A кубки получат участники, занявшие 1,2 и 3 место.

Поздравляем победителей!

Ждем всех участников в новом марафоне RUSSIAN ROBINSON CUP 2011.
